
  

 

 

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Polo Universitario 

 

 S.C. Tecnico Patrimoniale   

 Responsabile: Ing. Giovanni Poggialini   

 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  
Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

                Ospedale Carlo Ondoli (Angera) - Tel. 0331.961111 
 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
    
 

OGGETTO: Aggiudicazione di procedura negoziata, espletata mediante utilizzo della 
piattaforma informatica regionale sintel, per l`affidamento del servizio di sgombero neve e 
spargimento sale nelle aree di pertinenza dell`ASST dei Sette Laghi per la stagione invernale 
2020-2021 (importo complessivo € 154.125,04 IVA22% compresa).    
 
CIG lotto 1: 851936633A - CIG lotto 2: 85193738FF - CIG lotto 3: 8519376B78 
 
R.U.P. e D.E.C.: Geom. Flavio Carminati 
 
 
INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA:  
 
Provvedimento di affidamento: determinazione dirigenziale n. 1648 del 16/12/2020. 
 
modalità di affidamento: procedura negoziata  (ID 130957364) ai sensi dell’art. 1 comma 2 
lettera b) della Legge 120 del 11.9. 2020, aggiudicata per singolo lotto in base al criterio del minor 
prezzo, ai sensi dell’art. 1 comma 3 della Legge 120 del 11.9. 2020. 
 

 
affidatario:  Per i Lotti  1 - 3   Civelli Costruzioni S.R.L. di Gavirate (VA)  
                                Per il Lotto  2   Azienda Agricola Gatti Paolo S.R.L. di Luino (VA) 

       
importo complessivo aggiudicato:    Lotto 1       € 85.880,00 oltre I.V.A.  

                                                 Lotto 2       €  30.123,00 oltre I.V.A.  
                                                 Lotto 3       €  10.329,00 oltre I.V.A.  
 

                                                                  
 
 
 

                   Il Responsabile della  
               S.C. Tecnico Patrimoniale  
               (Ing. Giovanni Poggialini) 


